1

证券代码：601118         证券简称：海南橡胶       公告编号：2024-013

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于选举副董事长及变更总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 2月 19

日以通讯表决方式召开第六届董事会第二十九次会议，审议通过了《海南橡胶关

于选举第六届董事会副董事长的议案》《海南橡胶关于聘任公司总经理的议案》。

会议选举王天明先生为公司第六届董事会副董事长，聘任杨宇先生为公司总经理，

任期与公司第六届董事会同步。王天明先生不再担任公司总经理职务，杨宇先生

不再担任公司副总经理职务。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董   事   会

                                            2024年 2月 20 日

2

附件：人员简历

王天明：男，1965 年 10 月出生，研究生学历。2017 年 10 月至 2020 年 12

月，任海南省农垦投资控股集团有限公司督查办公室主任；2020年 12 月至 2021

年 3 月，任海南省农垦投资控股集团有限公司工会副主席；2021 年 3 月至 2022

年 4月，任海南橡胶党委副书记、工会主席；2022年 4月至 2023年 2月，任海

南省农垦投资控股集团有限公司党群工作部部长。2023 年 2 月至 2023 年 3 月，

任海南橡胶总经理；2023 年 3月至 2023年 8 月，任海南橡胶董事、总经理；2023

年 8月至 2024年 2 月，任海南橡胶党委书记、董事、总经理；2024年 2月至今，

任海南橡胶党委书记、副董事长。

杨宇：男，1972 年 10月出生，工商管理硕士，高级国际商务师。2018年 1

月至今，任合盛农业集团有限公司中国区首席代表，期间先后兼任合盛天然橡胶

(上海)有限公司董事长、总经理，海南中化橡胶有限公司董事长、总经理，西双

版纳中化橡胶有限公司董事长、总经理，上海玺美橡胶制品有限公司董事长、总

经理，海南天然橡胶产业集团金橡有限公司董事长，云南海胶橡胶产业有限公司

董事长等职务；2023 年 3 月至 2024 年 2 月，任海南橡胶副总经理；2023 年 11

月至今，兼任天然橡胶产业创新联盟秘书长；2024 年 2 月至今，任海南橡胶总

经理。